



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सेंक्टर 31, चंडीगढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR 31, CHANDIGARH
(Run By KVS, An Autonomous Body Under Ministry of Education
Govt. of India)

दूरभाष- 0172-2638953

Phone No. - 0172-2638953

Mail ID - kvsec31@gmail.com



Website:-<https://chandigarhsec31.kvs.ac.in>, C.B.S.E. Affiliation No. - 2600002

Date- 02/04/2026

Vacancy position in our vidyalaya, for the session 2026-27 as on 02.04.2026 for classes II to XII is as under.

CLASS	NUMBER OF VACANT SEATS
II	15
III	04
IV	03
V	02
VI	02
VII	NIL
VIII	NIL
IX	NIL
X	NIL
XII SCIENCE	18
XII COMMERCE	13
XII HUMANTIES	NIL

Registration open from 02.04.2026. Interested and eligible students can apply from 02.04.2026 to 08.04.2026 in offline mode only. The provisional list of selected and waitlisted candidates for will be declared on 13.04.2026. Admission will not be granted, if wrong and misleading information in the application form is found at the time of scrutiny by the KV.

Contact Principal/Admission In-charge, only when called, in the given time slot.

No forms will be accepted through email or whatsapp.

Principal
PM SHRI KV SECTOR-31
CHANDIGARH



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय सैक्टर 31, चंडीगढ़
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR 31, CHANDIGARH
(Run By KVS, An Autonomous Body Under Ministry of Education
Govt. of India)

दूरभाष- 0172-2638953

Phone No. – 0172-2638953

Mail ID – kvsec31@gmail.com



Website:-<https://chandigarhsec31.kvs.ac.in>, C.B.S.E. Affiliation No. - 2600002

दिनांक- 02/04/2026

हमारे विद्यालय में सत्र 2026-27 के लिए कक्षा II से XII तक की रिक्तियों की स्थिति 02.04.2026 तक निम्न प्रकार है-

कक्षा	रिक्त सीटों की संख्या
II	15
III	04
IV	03
V	02
VI	02
VII	0
VIII	0
IX	0
X	0
XII (विज्ञान)	18
XII (वाणिज्य)	13
XII (मानविकी)	0

पंजीकरण 02.04.2026 से शुरू हो गया है। इच्छुक और पात्र छात्र 02.04.2026 से 08.04.2026 तक केवल ऑफलाइन माध्यम से आवेदन कर सकते हैं। चयनित और प्रतीक्षा सूची में शामिल उम्मीदवारों की अनंतिम सूची 13.04.2026 को घोषित की जाएगी। यदि केन्द्रीय विद्यालय द्वारा आवेदन पत्र की जांच के दौरान गलत या भ्रामक जानकारी पाई जाती है, तो प्रवेश नहीं दिया जाएगा। प्रधानाचार्य/प्रवेश प्रभारी से केवल निर्धारित समय में ही संपर्क करें, जब उन्हें बुलाया जाए।

ईमेल या व्हाट्सएप के माध्यम से कोई भी फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा।

प्रधानाचार्य

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, सेक्टर-31, चंडीगढ़